*1020002656*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：候用校長陳雅玲

電話：(03)3322101分機7523

傳真：(03)3367101

電子信箱：remyeason@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月9日

發文字號：桃教中字第1020025979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0025979A00_ATTCH1.doc、0025979A00_ATTCH2.doc、0025979A00_ATTCH3.doc)

主旨：有關臺北市政府衛生局辦理「102年度自殺防治徵稿活動-

-微笑的100個理由」一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府衛生局102年4月30日北市衛醫護字第1023

2651000號函辦理。

二、本案活動內容如下：

(一)收稿期間：即日起至102年7月15日止，以郵戳為憑。

(二)收稿組別：散文組（1000字以內）、短文組（300字以

內）、金句組（20字以內），各組可重複報名，惟同時

投稿散文組與短文組之稿件撰寫內容不得相同，一人一

組別投稿件數以一稿為限。

(三)收稿對象：中華民國國民（設籍並實際居住於台灣地區

）。

(四)收件地址：110臺北市信義區市府路1號1樓東南區衛生

局--「自殺防治徵稿活動小組」收。

(五)活動網址：http://tspc.health.gov.tw。

(六)其他：頒獎典禮預定於102年9月2日假本府會議室辦理

8

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，獲獎文章預定於102年10月4日至13日假臺北市松山文

創園區展出，特邀請獲獎者蒞臨指導。

(七)活動詳情暨投稿表單如附件或請逕自活動網站下載，若

有連繫事項，請逕洽本案承辦人02-27287162宋小姐。

正本：本縣各縣立高中、本縣公私立各國中小

副本： 2013-05-09
10:24:28